

COMUNE DI PIEVE TORINA

Provincia di Macerata

UFFICIO TECNICO



TITOLO UNICO

Art. 7 del D.P.R. 160/2010 e s.m.i. Rilasciata nel comune di Pieve Torina (MC) Pec: suap@pec.comune.pievetorina.mc.it

Prot.n.3891 Pieve Torina, 18,05,2016 Richiesta prot.n.1364/2016

IL RESPONSABILE DEL SUAP

• VISTA la domanda presentata dal comune di Pieve Torina il 20.02.2016, Prot. N. 1364 allo Sportello Unico per le attività produttive, intesa ad ottenere il titolo abilitativo all'esecuzione del seguente intervento a scopo produttivo:

Variante 1 al permesso di costruire n. 4920 del 22.09.2010 - P.d.C.n.60/09- Progetto di ampliamento in variante urbanistica - Diversa distribuzione degli spazi interni e modifica di alcune aperture esterne rispetto al progetto approvato.

Comune di Pieve Torina Km 87.00 S.P. 209

- PRESO ATTO che la domanda ha dato luogo all'avvio del procedimento unico di cui all'art. 7 del D.P.R. 160/2010 e ss.mm.ii., avvio intervenuto in data 18 febbraio 2016 con cui il Responsabile del Procedimento dello Sportello Unico per le attività produttive ha provveduto ad istruire la pratica inerente il completamento delle opere precedentemente autorizzate con la pratica prot.n.4920 del 22/09/2010 ed ha riscontrato che non è necessario richiedere ulteriori pareri, verifiche e nulla osta.
- VISTA la Delibera di Giunta del Comune di Pieve Torina n. 33 del 15/03/2011 (Riforma SUAP e modalità telematica di presentazione delle istanze, delle dichiarazioni e degli elaborati tecnici presa d'atto);

FATTI SALVI ed impregiudicati gli eventuali diritti di terzi;

AUTORIZZA

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 7 del D.P.R. 160/2010 e ss.mm. e ii. il seguente intervento a scopo produttivo:

"I lavori inerenti alla Variante 1 al permesso di costruire n. 4920 del 22.09.2010, consistenti in minime modifiche agli interventi precedentemente autorizzati - Diversa distribuzione degli spazi interni e modifica di alcune aperture esterne rispetto al progetto approvato.

Comune di Pieve Torina Km 87.00 S.P. 209 a completamento delle opere per la realizzazione di un ampliamento dello stabilimento in variante urbanistica".

COMUNE DI PIEVE TORINA

Provincia di Macerata

UFFICIO TECNICO

Il presente **Titolo Unico** per la realizzazione dell'intervento richiesto, costituisce altresì provvedimento conclusivo di procedimento, nonché unico titolo abilitativo all'esecuzione di interventi edilizi e urbanistici, con valore di **Permesso di costruire**, ai sensi della normativa vigente.

- Ogni eventuale modifica al progetto approvato ed alle opere su tale base realizzate, dovrà essere sottoposta a comunicazione o richiesta di autorizzazione qualora previsto dalla vigente normativa.
- Ove siano previsti atti di collaudo o autorizzazioni comunque denominate per l'avvio dell'attività potrà farsi ricorso alla procedura di cui all'art. 10 del DPR 160/2010 e ss.mm.ii., ferma restando la normativa applicabile in materia di cantieri e impianti tecnici.
- Dispone la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo pretorio telematico.

E' competenza del Comune cui ricade l'intervento, il controllo e la vigilanza del rispetto delle normative vigenti e delle prescrizioni in seno ai pareri acquisiti.

Contro il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 3, ultimo comma, della legge n. 241/90, gli interessati possono proporre entro il termine di 60 giorni decorrenti dalla data della notifica del presente atto, ricorso giurisdizionale al T.A.R delle Marche, o entro 120 giorni ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.

IL RESPONSABILE DEL SUAP
Arch/Annarita Luccio
(firma apposta in forma digitale)

Adempimenti di cui agli artt. 4 e 5 della L. 241/1990.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Arch. Annarita Luccio

RESPONSABILE DEL SUAP: Arch. Annarita Luccio